
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23873 – Poz. 4368

4368

UCHWAŁA Nr L/476/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 13 listopada 2009 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 121, 
poz. 844 ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja po-
datkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 
60 ze zm.), Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co 
następuje:

§1. Zarządza się pobór od osób fizycznych: po-
datku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieru-
chomości w drodze inkasa.

§2. Określa się, że inkasentami podatków wymie-
nionych w §1, zgodnie z załącznikiem nr 1 - na ob-
szarze sołectw są sołtysi.

§3. Inkasenci są zobowiązani do wpłacania pobra-
nych kwot podatków na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Jarocinie w ciągu 2 dni od upływu ter-

minu płatności podatków wynikających z przepisów 
prawa podatkowego.

§4. Dla inkasentów wymienionych w §2 ustala 
się wynagrodzenie w wysokości 5% od pobranych 
kwot podatków określonych w §1.

§5. Wynagrodzenie, o którym mowa w §4, wy-
płacane jest w terminie 30 dni od daty wypełnienia 
zobowiązań w §3.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§7. Traci moc uchwała nr XXXII/344/2000 Rady 
Miejskiej w Jarocinie z dnia 15 grudnia 2000 r. w 
sprawie inkasa podatku rolnego i leśnego.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 stycz-
nia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr L/476/2009 
Rady Miejskiej w Jarocinie

z dnia 13 listopada 2009 r. 

W SPRAWIE ZARZĄDZENIA POBORU PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD NIERU-
CHOMOŚCI W DRODZE INKASA ORAZ USTALENIA WYNAGRODZENIA INKASENTÓW

Lp. So ectwo Nazwisko i imi  so tysa
1. Annapol czny Mieczys aw
2. Bachorzew Krystkowiak Jerzy 
3. Cielcza Zegar Julian 
4. Cz szczew Grzelak Kazimiera
5. D browa Tomalka Krzysztof
6. Golina i Stefanów yto Ryszard 
7. Hilarów akomy Mieczys aw
8. Kadziak Antczak-Bogielczyk Barbara 
9. K ty Wojnicz Zdzis awa
10. uszczanów Kukla Jan
11. Mieszków Baumann Józef 
12. Osiek Pigla Irena 
13. Potarzyca Giertych Jan Eugeniusz 
14. Prusy i Roszkówko Kaganek Barbara 
15. Radlin Wieli ski Pawe
16. Roszków Nicke Janina  
17. Siedlemin i Ci wica Wa kowiak Piotr Pawe
18. Tarce Burkiewicz Pawe
19. Wilczyniec Kasperkowiak Eugeniusz 
20. Wilkowyja Grzelak Maria 
21. Witaszyce Trybek Rafa
22. Witaszyczki Kasprowiak Grzegorz 
23. Zakrzew Grzybowski Rafa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23874 – Poz. 4368, 4369

Lp. So ectwo Nazwisko i imi  so tysa
1. Annapol czny Mieczys aw
2. Bachorzew Krystkowiak Jerzy 
3. Cielcza Zegar Julian 
4. Cz szczew Grzelak Kazimiera
5. D browa Tomalka Krzysztof
6. Golina i Stefanów yto Ryszard 
7. Hilarów akomy Mieczys aw
8. Kadziak Antczak-Bogielczyk Barbara 
9. K ty Wojnicz Zdzis awa
10. uszczanów Kukla Jan
11. Mieszków Baumann Józef 
12. Osiek Pigla Irena 
13. Potarzyca Giertych Jan Eugeniusz 
14. Prusy i Roszkówko Kaganek Barbara 
15. Radlin Wieli ski Pawe
16. Roszków Nicke Janina  
17. Siedlemin i Ci wica Wa kowiak Piotr Pawe
18. Tarce Burkiewicz Pawe
19. Wilczyniec Kasperkowiak Eugeniusz 
20. Wilkowyja Grzelak Maria 
21. Witaszyce Trybek Rafa
22. Witaszyczki Kasprowiak Grzegorz 
23. Zakrzew Grzybowski Rafa

4369

UCHWAŁA Nr L/477/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 13 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1.1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokości:

1) przy sprzedaży towarów, płodów rolnych, za 
rozpoczęty m2 zajmowanej powierzchni placu 
targowego - 2,00 zł

2) przy sprzedaży towarów, płodów rolnych ze 
środków transportu:

a) przy sprzedaży z samochodu:
– osobowego - 9,00 zł
– osobowego z przyczepą - 14,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) do 1,5 t - 14,00 

zł
– uniwersalnego (ciężarowego) do 1,5 t z przy-

czepą - 20,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) powyżej 1,5 t 

- 20,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) powyżej 1,5 t z 

przyczepą - 28,00 zł
b) przy sprzedaży z pojazdów poruszanych ciąg-

nikiem rolniczym
– jednej przyczepy ciągnikowej - 9,00 zł
– dwóch przyczep ciągnikowych - 14,00 zł
– wózka ciągnikowego lub skrzyni ładunkowej 

na podnośniku ciągnika - 6,00 zł
c) przy sprzedaży z autobusu - 28,00 zł

3) przy sprzedaży zwierząt, płodów rolnych i arty-
kułów do produkcji rolnej podczas targu zwie-
rzęcego, bez względu na rodzaj środka trans-
portu - 5,00 zł

2. Opłacie targowej podlega zajęcie powierzchni 
targowiska pod ekspozycję towarów i zaplecze ma-
gazynowe.

§2.1. Obniża się i ustala dzienne stawki opłaty 
targowej dla targowisk na terenach wiejskich oraz 
targowisk zlokalizowanych na terenie miasta Jaro-
cina w dniach: poniedziałek, czwartek i sobota w 
wysokości:

1) przy sprzedaży towarów, płodów rolnych, za 
rozpoczęty m2 zajmowanej powierzchni placu 
targowego - 1,00 zł

2) przy sprzedaży towarów, płodów rolnych ze 
środków transportu:

a) przy sprzedaży z samochodu:
– osobowego - 4,50 zł
– osobowego z przyczepą - 7,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) do 1,5 t - 7,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) do 1,5 t z przy-

czepą - 10,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) powyżej 1,5 t 

- 10,00 zł
– uniwersalnego (ciężarowego) powyżej 1,5 t z 

przyczepą - 14,00 zł
b) przy sprzedaży z pojazdów poruszanych ciąg-

nikiem rolniczym
– jednej przyczepy ciągnikowej - 4,50 zł
– dwóch przyczep ciągnikowych - 7,00 zł
– wózka ciągnikowego lub skrzyni ładunkowej 

na podnośniku ciągnika - 3,00 zł
c) przy sprzedaży z autobusu - 14,00 zł

3) przy sprzedaży zwierząt, płodów rolnych i arty-
kułów do produkcji rolnej podczas targu zwie-
rzęcego, bez względu na rodzaj środka trans-
portu - 2,50 zł

2. Opłacie targowej podlega zajęcie powierzchni 
targowiska pod ekspozycję towarów i zaplecze ma-
gazynowe.


